Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 50/2020 - SRP Nº 113/2020

A Prefeitura Municipal de Sinop/MT, em cumprimento ao inciso XII, Art. 21 do Decreto 3.555/00, torna público resultado do
Pregão Eletrônico nº 50/2020 - SRP 113/2020, referente Aquisição de mobiliários para atender as necessidades dos
Serviços da Proteção Social Básica e Proteção Social Especial de Alta Complexidade (casa de passagem e serviços de
acolhimento) da Secretaria Municipal de Assistência Social, Trabalho e Habitação de Sinop/MT. EMPRESAS
VENCEDORAS: AM MOREIRA GONÇALVES EIRELI ,CNPJ: 27.679.382/0001-88, ITEM: 0017, ERICA DE FÁTIMA
GENTIL, CNPJ: 36.656.877/0001-82, ITENS: 0002, 0003, 0004, 0009.

Sinop/MT, 16 de dezembro de 2020.

EDNA MACIEL ESCOBAR

PREGOEIRA - PORTARIA N.º 161/2019

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: fbf05f1b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T08:14:47-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial